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Zawor 3/2-drogowy, uruchamiany
elektrycznie, Seria NL2-SOV

- opcjonalnie wg ATEX

- Kréciec sprezonego powietrza G 1/4

- kréciec rurowy

- Przytacze elektryczne: Wtyczka, 1ISO 6952, ksztatt B

Konstrukcja zawor osadowy, do montazu blokowego

Czesci sktadowe Zawor 3/2-drogowy, uruchamiany
elektrycznie

przeptyw znamionowy 1 » 2 1100 I/min

przeptyw znamionowy 2 > 3 450 I/min

Cisnienie robocze min/max 2,5...10 bar

Medium Sprezone powietrze Neutralne gazy

Temperatura medium min./maks. -10...60 °C

Temperatura otoczenia min./max. -10...60 °C

Wysterowanie wstepne wewnetrznie

Zasada uszczelnienia uszczelniajgcy miekko

Maks. wielkos¢ czagstek 5pum

Klasa ochrony wg normy DIN EN 61140 z IP65

wtyczkg

Czas wigczenia 100 %

Ciezar Patrz tabela u dotu
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Dane techniczne

Numer materiatowy
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Kréciec sprezonego powietrza wejscie

0821300922
0821300923
0821300924
0821300929

G 1/4
G1/4
G 1/4
G1/4

materiatowy

0821300922
0821300923
0821300924
0821300929

Numer wyjscie kro¢ca sprezonego powietrza

G 1/4
G 1/4
G 1/4

odpowietrznik

Napiecie
robocze
modutu

Numer materiatowy

0821300922
0821300923
0821300924
0821300929

Napiecie
robocze

modutu

AC 50 Hz

Napiecie
robocze

modutu

AC 60 Hz

Numer materiatowy

Moc trzymania
AC 50 Hz

Moc wigczeniowa
AC 50 Hz

Uruchamianie reczne

0821300922
0821300923
0821300924
0821300929

- samoblokujgcy

Numer materiatowy

Przytacze elektryczne

Zawor sterowania wstepnego

Norma przytacza elektr.

0821300922
0821300923
0821300924
0821300929

Wtyczka, 1ISO 6952, ksztait B
Wtyczka, 1ISO 6952, ksztatt B
Wtyczka, 1ISO 6952, ksztait B
Wtyczka, 1ISO 6952, ksztatt B

ISO 6952
ISO 6952

Numer materiatowy

zawor podstawowy z puszkag przewodowg

0821300922 -
0821300923 -

0821300924 zawor sterowania wstepnego bez cewki
0821300929 zawor sterowania wstepnego bez cewki

Zabezpieczenie przed odwréceniem biegunow

Numer materiatowy

0821300922 Zabezpieczony przed zamiang biegunéw 0,45 kg
0821300923 Zabezpieczony przed zamiang biegunéw 0,45 kg
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Zabezpieczenie przed odwréceniem biegunow

Numer materiatowy

0,49 kg

0821300924 Zabezpieczony przed zamiang biegunéw
0,45 kg

0821300929 Zabezpieczony przed zamiang biegunéw

Przeptyw znamionowy Qn przy cisnieniu wtéornym p2 = 6 bar i Ap = 0.1 bar

Informacje Techniczne

Punkt rosy pod cisnieniem musi leze¢ co najmniej 15 °C ponizej temperatury otoczenia i medium i moze wynosi¢ max. 3 °C .

Opcjonalnie wg ATEX: Oznaczenie ATEX jest zalezne od wybranej cewki ATEX.
Zmiana kierunku przeptywu (z lewego zasilania powietrzem na prawe zasilanie powietrzem) odbywa sie przez montaz obrécony o

180° wokét osi pionowej. Informacije szczegdtowe znajdujg sie w instrukcji obstugi.

Informacje Techniczne

odlew ci$nieniowy cynkowy

Obudowa
Plyta przednia Tworzywo akrylonitrylowo-butadienowo-styrenowe
Uszczelki Tworzywo akrylonitrylowo-butadienowo-styrenowe
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Rozmiary
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A1 = wejscie
A2 = wyjscie
A3 = wyjscie
1) uruchamianie elektryczne

Rozmiary w mm

G1/4 G 1/4 G 1/4 48 1.5 44 26 131 36 4.4 47 10 12.3 52
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Wykresy
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p2 = ci$nienie robocze
gn = przeptyw znamionowy
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